
St. Joseph Church 
 7 Parker Avenue                                          
 Passaic, New Jersey 07055        Phone: (973) 473-2822 

  Fax:    (973) 473-2855 
                                                        

 
REV. MSGR. STANLEY LEŚNIOWSKI, PASTOR 
 
MASSES: 
 Saturday: 7:00 AM,  (Polish) 
                             5:00 PM (for  Sunday obligation - English) 
 Sunday:      7:30 AM, 11:00 AM, 5:30 PM (Polish) 
  9:00 AM, (English) 
 Weekday: 6:30 AM. (Polish) + Special occasions 
        First Friday & Third Friday:    6:30 PM 
 Holy Day:   7:30, 11:00 AM, 7:00 PM (Polish) 
                      
CONFESSIONS: 
 Saturday: 4:00 PM  - 5:00 PM 
 
  Daily: 15 minutes before every Mass 
 Eve of Holy Day:  5:30 PM 
 Eve of First Friday: 5:30 to 6:30 PM 
 First Friday: 5:30 to 6:30 PM    
BAPTISMS:  Every Sunday at 12:00 Noon by prior  
   arrangements at the Rectory 
   W każdą niedzielę o godz. 12:00 po  
  uprzednim ustaleniu w Kancelarii parafialnej 
 
MARRIAGES: Contact the priest one year in advance. 
  Należy ustalić z księdzem na rok przed ślubem 
 
SICK CALLS: At any time; day or night, call  
                        or pick up the priest at the Rectory. 
 
FUNERALS/POGRZEBY:  The family of the deceased is asked  
 to come to the Rectory to make arrangements 
 
             Uprasza się rodzinę zmarłego o osobiste 
przyjście do Kancelarii w celu przekazania infor-
macji o zmarłej osobie. 

 
 
 
ROSARY: Prayed weekdays after 6:30 AM Mass. 
 
 
 
 
Novena to Our Lady of Częstochowa:   
 every Saturday after 7:00 am Mass 
Nowenna do Matki Boskiej Częstochowskiej   
         w każdą sobotę po Mszy Świętej o godz. 7:00 rano.   
 
Mass and The Chaplet of the Divine Mercy  
 every Third Friday of the month at 6:30 pm 
Koronka i Msza Św. do Miłosierdzia Bożego                        
w każdy Trzeci Piątek miesiąca o godz.6:30 wieczorem 
 
Devotion to St. John Paul II every fourth Wednesday 
 of  the month at 6:30 PM followed by the Mass. 
Nabożeństwo do Św. Jana Pawła II  w każdą 
 czwartą środę miesiąca o godz. 6:30 wieczorem, 
 po czym odprawiona będzie Msza św.  
 
GODZINA ŚWIĘTA (Adoracja Najśw. Sakramentu) 
        Pierwszy Czwartek miesiąca od godz. 7:00 - 8:00 wiecz.  
HOLY HOUR (Adoration of the Blessed Sacrament) 
           Every First Thursday of the month from 7:00-8:00 pm 
 
 

Date: NOVEMBER 15, 2015 E-mail:  st.josephchurch@mail.com 
Website:  www.StJosephRCPassaic.org 

Parish Office Hours 
Monday    to  Thursday 
     9:00am  - 12:00 Noon     1:00 pm.  -  4:00 pm 
Friday           12:00  -  6:00 pm 
Saturday, Sunday, Holy Days, Holidays:  Closed 
 
Kancelaria parafialna czynna:  
Poniedziałek  do Czwartku 
 9:00am  - 12:00    oraz   1:00 -  4:00 po południu 
Piątek        12 :00  -  6:00 po południu  
Soboty, Niedziele i święta :    nieczynna 



NIEDZIELA                 SUNDAY               NOVEMBER 15 
 

THIRTY THIRD SUNDAY IN ORDINARY TIME 
TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA 

 
7:30 am  O Boże błogosławieństwo i Dary Ducha Świętego 
 dla Marcina    od Aliny Zięba 
  †  Wiktor Dowbysz  od rodziny Czochara 
  
9:00 am    Z podziękowaniem za otrzymane łaski podczas 
 pobytu w USA  oraz o błogosławieństwo Boże dla 
 wszystkich osób, z którymi się tu  spotkaliśmy,    
    Anna i Franciszek 
 †  Stanisław † Zofia  Sudoł oraz synowie: † Józef  
 † Ryszard    od siostry 
     
11:00 am   ZA PARAFIAN  
 †  Władysław Mazur   od syna z rodziną 
              † Maria Augustyn            od Teresy & Wayne Rumsey 
 † Józefa Dulewicz (3RŚ) †Agnieszka Nowak 
     od rodziny 
5:30 pm  † Piotr Wilczak 
  † Stefania Szewczyk 
 
  ********************************************** 
 
MONDAY              PONIEDZIAŁEK        NOVEMBER 16 
 
6:30 am  O uwolnienie z nałogu, pojednanie z  rodziną  
 i opiekę Matki Bożej dla Jarka  od mamy z rodziną 
 †  Maria Augustyn od Joe i Edyta Zon 
 
TUESDAY                  WTOREK               NOVEMBER 17 
 
6:30 am  † Maria Augustyn  od Lucienne Iwaniszyn 
 
WEDNESDAY              ŚRODA              NOVEMBER 18 
 
6:30 am  O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 
 Bożej i łaski Panu Bogu wiadome dla Adama RM  
     od ojca 
 † Jan † Karolina i zmarłych z rodziny Gorzelanych  
     od wnuczki 
 
THURSDAY           CZWARTEK                NOVEMBER 19 
 
6:30 am   † Maria Augustyn  od Teresy Guzik 
 
   
FRIDAY                      PIĄTEK                    NOVEMBER 20 

THIRD FRIDAY      TRZECI PIĄTEK 
 

6:30 am   † Maria Augustyn      od Piotra i Zofii Stopka 
 
 
6:30 pm KORONKA I MSZA ŚW. DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
♦  Za dzieci objęte modlitwą rodziców Róży im. św.  
 Alfonsa Liguori 
 † Maria Antolak  od Agnieszki i Jana Błazoń 
 † Mieczysław Stachelek, † Wincenty, † Katarzyna  
    od żony i dzieci 
 
 

 
SATURDAY              SOBOTA                  NOVEMBER 21 
 
7:00 am  †  Władysław Banaś   od Elki i Piotra Deman 
  † Jan † Agnieszka † Mieczysław  od siostry i ciotki 
  † Jan † Tekla † Karol Opaliński  od synowej 
  † Stefania Szewczyk   od rodziny Klocek 
 
5:00 pm   † Rev. Stanisław Kosielak 
 
  

 
********************************************* 

 
 
 
 

 

 
NIEDZIELA                             SUNDAY                     NOVEMBER 22 

 
OUR LORD JESUS CHRIST KING OF THE UNIVERSE 

CHRYSTUSA KRÓLA WŁADCY WSZECHŚWIATA 
 

7:30 am       †  Maria Augustyn  od Genowefy Piekło 
 † Kazimierz Zięba, † Kazimiera Woś     od Aliny Żięba 
  
 
9:00 am    † Ryszard Stróż   od wnuka 
 †  Piotr † Maria Sudoł  od siostry 
     
11:00 am   ZA PARAFIAN  
♦  O uwolnienie z nałogu,  pojednanie z rodziną i opiekę Matki Bożęj 

 dla Jarka    od mamy z rodziną 
 † John Magiera   od rodziny 
  † Katarzyna † Józef Furtek od wnuczki z rodziną 
 † Stefania Szewczyk 
 
 
5:30 pm    † Elżbieta (1 RŚ) † Józef Tomaszkowicz od syna z rodziną 

Módlmy się za naszych bliskich zmarłych:   
  

SZCZEGÓLNIE ZA PARAFIAN 
      

 Wieczny odpoczynek racz IM dać Panie, 
    a światłość wiekuista niechaj IM świeci! 

PROŚBA -  UWAGA: 
 Zwracamy się z prośbą do Parafian aby czytać prasę katolicką, 
która dostępna jest w Kruchcie Kościoła, tak jak Niedziela czy 
Róże Maryji po polsku oraz  Beacon  po angielsku.  Wydaje się, że 
dobrze jest zapoznać się z poglądami, które wyrażają poglądy 
Kościoła katolickiego w tym zlaicyzowanym świecie, często 
wręcz wrogo nastawionym tak do Kościoła, kleru, czy nawet 
katolików.  
Zatem gorąco polecamy czytanie tej prasy aby każdy mógł 
wyciągnąć własny pogląd na to  co naprawdę dzieje się tak w 
Polsce, w Stanach czy w świecie. 



DZISIAJ  W NIEDZIELĘ 
TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA 

 
Pan mówi:  Myśli moje są myślami pokoju, a nie udręczenia.  
Wzywać mnie będziecie, a ja was wysłucham i sprowadzę do 

domu ze wszystkich krajów waszego wygnania.   
 

W TYM TYGODNIU  -  OGŁOSZENIA 
 
Miesiąc listopad jest miesiącem poświęconym modlitwie za 
zmarłych.  Módlmy się za naszych zmar łych z rodziny, 
krewnych, znajomych i przyjaciół, którzy odeszli do 
wieczności, a przede wszystkim za wszystkie dusze w czyśćcu 
cierpiące aby Dobry Bóg jak najszybciej wziął ich do swojego 
królestwa. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość 
wiekuista niechaj im świeci. 
 
Duchowe spotkanie z filmem O EUCHARYSTII pt. „JA 
JESTEM” i z jego twórcą będzie miało miejsce  jutro, w 
poniedziałek, 16 listopada 2015 po Mszy św. o godz. 18:30 w 
naszej parafii.  Film o Bożej obecności w Eucharystii, 
konferencja/spotkanie, modlitwa, zawierzenie oraz krótka 
adoracja Najświętszego Sakramentu z błogosławieństwem 
odbędzie się  w kościele św. Józefa.  Przyjdź koniecznie!  
Spotkania z tym filmem zmieniły życie dziesiątków tysięcy 
ludzi.  Serdecznie zapraszamy! 
 
W przyszłą niedzielę obchodzimy Uroczystość Chrystusa 
Króla, Pana Wszechświata.  Jest to też ostatnia niedziela  
przed Adwentem.  
 
Zabawa Andrzejkowa, organizowana przez Komitet Rady 
Parafialnej, odbędzie się 28 listopada (sobota) 2015.  Początek 
o godz. 19:30.  Będzie to doskonała okazja do zabawienia się 
przy dobrej muzyce, spotkanie z przyjaciółmi czy znajomymi w 
miłej atmosferze 
 i przy dobrym jedzeniu.  Dochód z tej imprezy przeznaczony 
będzie na naprawę chodnika przed Kościołem oraz na naprawę 
parkingu.  Liczymy na poparcie tej imprezy, gdyż jest to jedyne 
źródło dodatkowego dochodu dla parafii, by można dokonać 
dalszych niezbędnych prac wokół Kościoła.   Prosimy o 
rezerwacje biletów już teraz.  Rezerwacje w Kancelarii 
parafialnej:  973-473-2822, bądź u członków Rady Parafialnej.   
 
Chór Chopin z Passaic urządza tradycyjny Opłatek oraz 
Koncert Kolęd w niedzielę, 6 grudnia 2015, o godzinie 15:00 
(3:00 PM).  Koncert, pod batutą Anthony Tabish,  odbędzie się 
w Polskim Domu przy 1-3 Monroe St.  Passaic, NJ.  Chór 
Chopin śpiewa już 105 lat i zaprasza wszystkich do posłuchania 
pięknych polskich kolęd.  Po informacje i rezerwacje biletów 
należy dzwonić do Brent Iskra:  973-546-3568. 
 
Chór Aria urządza tradycyjny Opłatek oraz wykona 
Koncert Kolęd w niedzielę 13 grudnia 2015, o godz. 14:00 
(2:00 PM) w Cracovia Manor, 196 Main Ave, Wallington, NJ.  
Wszyscy miłośnicy polskich kolęd oraz podtrzymujący polską 
tradycję Opłatka i kolędowania, są serdecznie zaproszeni.  Po 
dodatkowe informacje  należy kontaktować się z członkami 
chóru (201-914-1979) 

TODAY SUNDAY 
THIRTY THIRD SUNDAY IN ORDINARY TIME 

 
The Lord said:  I think thoughts of peace and not of affliction.  
You will call upon me, and I will answer you, and I will lead 

back your captives from every place. 
 

THIS WEEK  -  ANNOUNCEMENTS 
 
November is the month of prayers for all the faithful 
departed. Let us pray for  our  depar ted family members, 
relatives, friends and acquaintances that passed away to 
eternity, but most importantly, let us pray for all the souls in 
Purgatory, so that Merciful Father accept them into heaven as 
soon as it is possible. Eternal rest grant to them O Lord, and let 
the perpetual lite shine upon them.    
 
Spiritual meeting with the film about Eucharist:  “I AM” 
and its producer will take place next Monday, November  16 
2015 after the Mass at 6:30 PM at our Church of St. Joseph.  It 
is the film about God’s presence in the Eucharist, the 
conference, prayers and short adoration of the Most Blessed 
Sacrament  will take place at that time.  Please make sure to be 
here!  The encounter with this film have had changed the lives 
of tens of thousands of people.  All are cordially invited! 
 
 
Next Sunday we celebrate Feast of Our Lord Jesus Christ, 
King of the Universe.  It is the last Sunday before Advent. 
 
 
Traditional “Andrzejki” Dance Party, organized by the 
Parish Council, will be held on November 28, 2015 (Saturday) 
at 7:30 PM.  It will be good way to have fun with good music, 
meeting of friends and other parishioners in great ambience and 
fine food.  The proceeds from this event is for changing the 
sidewalk in front of the Church and repairs to the church 
parking lot.  We are counting on you to support this event, 
because it is the only additional source of income that can be 
used for necessary work and repairs needed around the church.   
Please reserve your ticket today!  Reservations can be done at 
the Rectory Office :  973-473-2822, or with the Parish Council 
members.   
 
The Chopin Singing Society presents its annual Chr istmas 
Concert on Sunday, December 6, 2015 at 3:00 PM at the Polish 
Peoples Home, 1-3 Monroe St, Passaic, NJ.  The chorus is 
under the direction of Anthony Tabish. Included in the ticket 
price of $30.00 is hot buffet , Guest Choir and Guest Artists. 
The Chopin Chorus is singing 105 years!  For tickets and 
information please call President Brent Iskra at 973-546-3568. 
 
The Aria Chorus is having traditional „Opłatek” and the 
Christmas Carrols Concert on Sunday, December 13, 2015 at 
2:00 PM in The Cracovia Manor, 196 Main Avenue, 
Wallington, NJ.  All lovers of Polish Christmas Songs and 
Carrols and those who uphold the Polish traditions are cordially 
invited.  For more informations please contact the Choir 
members. (201-914-1979)  

Taca z ostatniej niedzieli    $1,669.00 
Druga taca :    (Misje)     $1,275.00 
Wszystkim ofiarodawcom, serdeczne Bóg Zapłać! 

Last Sunday collection -          $1,669.00 
Second collection   (Missions)     $1,275.00       
God Bless You for all donations,  Bóg Zapłać!  



 
 
 
 

INFORMATION SHEET 
 
   
 
CHURCH NAME:   St. Joseph R.C. Church 

7 Parker Avenue 
            Passaic, New Jersey 07055 
 
 
 
BULLETIN NUMBER:  511497. 110611 
 
 
 
DATE OF PUBLICATION:  November 15, 2015 
 

REMEMBER TO ADD THE DATE TO THE COVER! 
 
 
Number of pages transmitted:  Cover + 2 text pages + this page = 4 
 
 
 
 
Special instructions:   Please print and send 500 Bulletins.  Thank you.  
 
    If you have a question, please call Bogdan @ 973-473-2822 
       or cell # 201-757-1062 on Thursday 
      
    E-mail:  St.JosephChurch@mail.com 
         www.StJosephRCPassaic.org 
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